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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på henvendelse fra
virksomheden vedrørende lukning i forbindelse med
konstatering af skadedyr. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Destruktion af eventuelt kontaminerede
fødevarer, fødevarer i brudt emballage samt i emballage der
ikke kan rengøres og desinficeres. At lokaler, udstyr og inventar
er rengjort og desinficeret, at virksomheden har rengjort og
desinficeret eventuelt kontamineret indpakning/emballage på
fødevarer, som ikke destrueres. Virksomheden har redegjort
herfor. Kontrolleret om der er spor efter skadedyr i køkken,
herunder i skabe og ved gulv.
Vejledt om skadedyrssikring og skadedyrsbekæmpelse.
Opbevaring af fødevarer på lager i skabe er kontrolleret uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar i køkken, herunder
indvendigt i skabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken.
Vejledt om løsning for sikring omkring kabellister ved loft og
omkring ledninger som føres ud gennem bagbeklædning i
skabe.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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risikoanalyse på opbevaring af fødevarer på lager samt udpegning af dette trin som en god arbejdsgang. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
varmebehandling, nedkøling og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


